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AFGHANISTAN 

2387 wwa` 1928 10c chocolate, pane of 20 (4x5), variety imperforate vertically, n.h., marginal perf. separations,
also 1921 Postal Stationery 4 paisa dark blue postal card, uncut tete-beche vertical pair on thin
paper, unused, v.f., stated to be one of only two known (HG 5var)  (web photo)..................... (240var) 250.00

ALLENSTEIN 

2388 2389

2388 wwa 1920 5pf-40pf unissued, set of five blocks of four, n.h., post office fresh, fine-v.f., signed Mikulski,

cat. €3,600 ..........................................................................................................................(Mi.II-VI) 1,000.00

2389 wwa 1920 5pf-40pf unissued, set of f ive blocks of eight, with bottom sheet margin imprints or HAN
numbers, posit ions indicated in pencil,  n.h., post off ice fresh, f ine-v.f., signed Mikulski, cat.

€8,800 ..................................................................................................................................(Mi.II-VI) 2,500.00

ARGENTINA 
2390 ` 1858 two outer FLs, one franked with 10c green, sent from Rosario de Santa De Santafe to Cordoba,

the other with 5c dark carmine, sent to Valparaiso, fine, cat. $1,300.........................................(2, 14) 250.00

2391 w 1910 Centenary of the Republic, ½c black & gray, 1c blue green & black, 2c olive & gray, 4c dark
blue & green, 12c bright blue, 50c carmine & black, also 5p orange & violet, seven different, each
with center inverted, well centered, generally lightly hinged, fresh, few pencil or Champion signed,
v.f. This is the complete set of inverted centers from this issue, each in unusually nice condition
(most of these errors were recovered from printer’s waste and are usually “crumpled”) (YT 148/61var,

€6,300) cat. $6,200........................................................................................................(160a/173a) 5,000.00
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2392 ` Air Post. 1930 cover franked with the complete set of blue Zeppelin overprints, tied by Buenos Aires
cds on cacheted and flown to Germany, some toning and wrinkles, with Friedrichshafen arrival.........
................................ .............................................................................................................................(C20-24) 250.00

2393 ` 1930 cover franked with the complete set of green Zeppelin overprints, tied by Buenos Aires cds on
cacheted cover addressed to USA, small faults, f ine appearance. The complete set of green

overprints is scarce on one cover (Si. €3,300) .............................................................................(C25-29) 500.00

AUSTRIA 

2394 ` 1867 (31 Aug) FL from Vienna to New York, franked with 15kr Arms, used in combination with 1867
Coarse Print 5kr and 4x10kr Franz Josef, with red New York Am.Pkt Paid arrival markings, filing

fold through 5kr rose, fine 60kr mixed issues franking (Ferchenbauer €3,000+) ................................... 600.00

2395 P 1961 Kunstlerhaus, 1.50sh imperforate trial color proof in red brown & gray, n.h., v.f. (ANK 1130PU,

€700) .......................................................................................................................................................(663P) 150.00

2396 P 1962 Electricity, 1.50s imperforate trial color proof in black, n.h., v.f. (ANK 1145PU, €600) ...(677P) 150.00

2397 ww Semi-Postals. 1923 Landscapes, imperforate singles, n.h., v.f. set (ANK 443-41U) cat.

€1,250 .............................................................................................................................................(B57-65var) 350.00

2398 ww 1924 issue, imperforate sheet margin singles, n.h., v.f. set (ANK 442-46U) cat. €800 ......(B66-70var) 250.00

2399 ` 1933 International Ski Federation (FIS) and Catholic Congress, complete sets used on registered

covers, filing folds away from the stamps, fine-v.f. (ANK 554-56,557-62) cat. €1,050 ...........................
...............................................................................................................................................(B106-09,112-17) 200.00

2400 ` 1933 Catholic Congress, complete set tied by 12.9.33 (Last Day of Congress) cds on unaddressed
cover, also Air Post 1935 Issue, complete set of 15, used on both sides of registered and flown
cover from Vienna (27.5.38) to England, fine-v.f. .........................................................(B112-17,C32-46) 250.00

2401 (w) 1936 Inventors, imperforate singles, complete set unused without gum, h.r., v.f., signed Dr.Wallner

(ANK 632-37U) cat. €1,500........................................................................................................(B146-51var) 500.00

2402 ww 1946 Dr.Karl Renner, imperforate singles from souvenir sheet, each with center label at bottom,

n.h., v.f. (ANK 780-83B) cat. €450 .................................................................................................(B185-88) 150.00

2403 P 1948 Wolfgang Amadeus Mozart, six different, signed Wimmer essays in various colors, v.f. ............ 150.00

2404 P 1948 Medicinal Flowers, 1s+50g “Weiser Enzian”, variety flowers white instead of blue, used in
1964 in combination with three additional stamps on registered cover, addressed locally in Vienna,

some adhesive toning, otherwise v.f., signed Dr.Wallner (ANK 885 FI, €1,800 for unused) ................ 500.00

2405 P 1948 Flowers, 1.40+70g large die stage proof with gum, v.f., rare .......................................................... 100.00

2406 P 1948 Reconstruction, 75+35g black, stage proof on card, white lettering at top and bottom, v.f., rare
...............................................................................................................................................................(B231P) 150.00
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2407 P 1952 Stamp Day, stage proof showing central vignette only, die sunk on gummed paper, dated 29
Aug.1951, v.f., very rare ....................................................................................................................(B278P) 250.00

2408 ` Air Post. 1947 10sh blue, used on registered (12.XI.47) FDC from Vienna to New York, with violet
censor cachet and arrival pmks, v.f. (ANK 826) .......................................................................................... 150.00

2409 ` Military Stamps. 1915-17 1h-10kr complete set of 27, used on six covers, all canceled “Zamosc
4.IX.17” and addressed to Bielitz.  Also included are two covers used in 1918, one franked with 3k
green, the other with pair of 4kr, tied by military pmks, addressed to Hungary, each with arrival pmk
(web photo) ..............................................................................................................................(M22-38,66,67) 150.00

Post WWII Local Issues - Leibnitz 
2410 ww 1945 Hit ler stamps overprinted Type II, 1pf-24pf complete set of 12, the so-called “Leibnitz

Provisionals”,  n.h., first one with faint gum toning, fine-v.f., signed Dr.Wallner, ANK €1,650 ............ 300.00

2411 ww 1945 Hitler stamps overprinted Type I (smaller “O” in “Osterreich”), 1pf-24pf complete set of 12, the

so-called “Leibnitz Provisionals”,  n.h., fine-v.f., signed Dr.Wallner, ANK €1,400 ................................. 300.00

Issued under Italian Occupation - Venezia Giulia 
2412 wwa 1918 10c claret, left sheet margin block of 15, spectacular shift of “Venezia Giulia” overprint, in two

different directions, n.h., fine-v.f. (Sass.22cb, €4,950+) .............................................................(N23var) 400.00

Austrian Occupation of Romania 
2413 ww 1917 “Bani” and “Lei” overprints inverted, complete set n.h., fine-v.f. ................................(1N1-17var) 250.00

BOLIVIA 
2414 ` 1850s-60s six stampless FLs, handstamped Franca Tupisa, La Paz, Tupisa Franca, Potosi, Sucre,

mostly to Cochabamba, St.Cruz, Cobija, last one used in Ecuador, with red “Alausi Franca” to
Quito, fine-v.f.  (web photo) ............................................................................................................................. 250.00

BOSNIA & HERZEGOVINA 
2415 w 1901-05 1h-5kr, selection of 16 vertical pairs, compound perforations, neatly mounted on two

pages, fine-v.f.  (web photo) ..........................................................................................................(11/29var) 500.00

2416 w 1916 Franz Josef, complete set of imperforate singles, l.h., v.f., cat. $325 ...........................(65-85var) 150.00

BRAZIL 
2417 (w)a 1938 Rowland Hill, uncut pair of perforated souvenir sheets, unused without gum, on gray paper,

fine-v.f., rare .......................................................................................................................................(465var) 500.00

2418 (w)a 1940 New York World’s Fair, f ive sets of three souvenir sheets of 10, unused without gum as
issued, fine-v.f., cat. $1,995..........................................................................................................(496a-98a) 500.00

2419 (w)a 1940 New York World’s Fair, two sets of three souvenir sheets of 10, unused without gum as
issued, fine-v.f., cat. $798 .............................................................................................................(496a-98a) 200.00

BULGARIA 

2420 ww 1987 Soviet Space Station “Mir-Soyuz” perf. and imperf. souvenir sheets inscribed in error “Sputnik
1” and “1964 Vostok 1”, the latter with serial No. “00062”, n.h., v.f., only 550 numbered souvenir
sheets issued (the corrected version “Sputnik” and “1951 Vostok” were printed two months after the

error was discovered) (Mi. Block 174IA-B, €1,900) ....................................................................(3295var) 1,500.00
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CAMBODIA 
2421 wwa 1953-55 souvenir sheets, two sets of each, n.h., fine-v.f.  (web photo) .....................(18a/28a,C1a/6a) 200.00

2422 ` 1989 cover to Washington, D.C., with rare provisional “300” on 1r surcharge, used with additional
franking, faintly canceled, fine ........................................................................................................................ 250.00

2423 ` 1992 cover to Washington, D.C., with rare provisional “200” on 0.50r surcharge, used with
additional franking, all canceled by Siem Reap Angkor Kampuchea cds, with additional postmark on
back, fine ........................................................................................................................................................... 250.00

CENTRAL LITHUANIA 

2424 ww 1920 10m on 3auk, n.h., usual centering, f ine, signed Jendroszek (catalogued as hinged) cat.
$1,400 ...........................................................................................................................................................(21) 650.00

CHILE 
2425 ` Air Post. 1927 surcharges, complete set of five, used with additional franking on large cover from

Valparaiso (25 Oct.27) to Santiago, with arrival pmk, filing fold away and cover wrinkles away from
the stamps, fine-v.f. ..............................................................................................................................(C1-6) 150.00

CHINA 
2426 w 1878 3c pale red, heavy h.r., fine, cat. $1,100 .........................................................................................(2) 300.00

2427 s 1883 3c brown red, used, usual rough perforations, fine, cat. $500 .....................................................(8) 150.00

2428 s 1897 1c on 3c and 2c on 3c (2), used, minor thins or perf. flaws, fine appearance, cat. $1,150..........
.................................................................................................................................................................(78,80) 300.00

2429 ww 1897 1c on 3c red Revenue, n.h., post office fresh, fine (catalogued as hinged) cat. $525 ...........(78) 500.00

2430 (w) 1897 1c on 3c red Revenue, unused without gum, faint overall toning and perf. flaws, well centered,
cat. $525 ......................................................................................................................................................(78) 150.00

2431 ` 1900 stationery 1c card, with additional 1c and 2c Chinese Imperial Post franking, used from “Taku”
15 June, 1900 to Italy, overall toning, perfect departure strikes ............................................................... 150.00

2432 (w)a 1943 $5 l i lac, right sheet margin block of eight (2x4), imperf. horizontally at top and between
stamps (perforated at bottom), unused without gum as issued, fine-v.f. ...................................(517var) 250.00

2433 (w)a 1949 $3 on $50 dark blue, bottom sheet margin block of nine, position 2 showing broken frame and
retouch of ornaments, unused without gum as issued, fine and rare variety ............................(917var) 250.00

2434 1950 “Kinmen” 10c banknote, v.f., encased PMG 65 Gem Uncirculated ................................................. 150.00

2435 (w) 1951 Geese, set of four, unused without gum as issued (never hinged), usual perforations, $10
creased, otherwise fine-v.f., cat. $2,345 ...................................................................................(1042-1045) 1,000.00
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2436 s 1959 40c Chu Kwang Tower, unwatermarked variety, used, v.f.,  normal stamp included for
comparison, with 2012 Steven Frumkin certificate (“a great rarity”) ........................................(1221var) 250.00

2437 (w) Semi-Postals. 1944 Refugees, horizontal gutter pairs, unused without gum, v.f., rare ..........(B14-16) 250.00

2438 ` Air Post. 1921 complete set of five, used with additional franking on registered and flown cover from
Peking to Shanghai, with 23.5.23 Aeroplane Service Tientsin G.P.O. violet cachet on back, filing
fold away from the stamps, fine-v.f. ....................................................................................................(C1-5) 150.00

2439 w Local Issues. 1945 Inner Mongolia, unissued $20 violet brown, imperf. single, l.h., v.f. ...................... 250.00

Sinkiang 
2440 wa Postage Dues. 1895 2c brown, imperforate upper left sheet corner margin block of four, l.h., minor

gum toning and natural wrinkles, otherwise v.f. ............................................................................(J35var) 250.00

Szechwan Province 
2441 wwa 1943 20c on 13c deep yellow green, block of four, Specimen overprint, n.h., fine-v.f. ............(534fS) 250.00

COLOMBIA 

2442 ` Air Post. 1920 10c Ocean Liner, used in combination with 3c National stamp on small cover from
Cartagena (22 February 1920) to Barranquilla, v.f., with arrival pmk on back, signed Kessler, cat.
$2,000 ........................................................................................................................................................(C10) 1,000.00

2443 wwa 1960 Alexander von Humboldt, 35c brown, imperforate vertical gutter block of 10, n.h., folded
between stamps, v.f.  (web photo) .................................................................................................(C357var) 250.00

CROATIA 
2444 P 1943 Zrinki-Kristopan Conspiracy, Ruder Boskovicz, imperforate trial color proofs, four different of

each, total 20, v.f. .............................................................................................................................(56-60P) 150.00

CUBA 
2445 ` 1859 folded Judicial document franked with three horizontal pairs of ½ real blue, mostly with full

margins, tied by oval grills, with official handstamp alongside, some ageing, fine .........................(12) 150.00

2446 ` 1864 folded Judicial document franked with a horizontal pair of 1 real green, full margins, tied by
oval grills, also by 30 Apr 64 pmk, also oval Alouizar .........................................................................(13) 150.00

2447 ` 1867 (20 Mar) FL from Havana to Paris, with French Consular departure date stamp, charged “10”
(decimes), “Ligne B Paq Fr No.2” (21 Mar) and Paris arrival (12 Apr) on back ...................................... 150.00

2448 (w)a 1874-96 War of Independence, 10c green, also 2c, 5c, 10c and 25c set of five, blocks of four
(except 10c red two horizontal pairs), unused without gum, overall toning, f ine-v.f. (Ed.1-5,

€750) .................................................................................................................................................................. 150.00

2449 P 1914 Map of Cuba, 2c carmine rose, large die proof, die sunk on card, fine-v.f.  (web photo) .(254P) 150.00

2450 Pa 1917 3c green, top arrow, sheet margin imperf. horizontal gutter block of eight, proof on wove
paper, v.f. ...............................................................................................................................................(267P) 250.00

2451 wa 1950 UPU, 5c light blue, red “UPU 1847-1974” overprint inverted, block of four, usual gum toning
showing through, f ine and very rare mult iple, with 2010 Baschwitz certi f icate (Ed.438hi,

€4,000 for singles) .............................................................................................................................(451var) 500.00

2452 Pa 1951 Christmas, imperf. proofs on frame only in green and in purple, blocks of nine, v.f. ..(469-70P) 150.00
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2453 wwa 1960 Christmas, 2c ultramarine, se-tenant sheet of 25, imperforate horizontally, n.h., folded
between stamps, minor wrinkles and faint toning, v.f., rare sheet ....................................(653-57a,var) 500.00

2454 Pa 1960 Christmas, imperforate sheetlets of 20, set of three, 1c cut in places and rejoined, others
intact, unused without gum, some wrinkles, fine-v.f., one of only four imperf. sets of sheetlets
recorded .....................................................................................................................................(658-62a,var) 1,000.00

2455 Pa 1965 Butterflies, 2c, 3c and 13c imperforate proof sheetlet of 15, comprised of three se-tenant
strips of f ive of each value, marginal security punches, minor toning on back of one, fine-v.f.,
undoubtedly very rare ..............................................................................................................(996-1010var) 500.00

2456 P Air Post. 1956 Birds, 30c olive, imperforate vertical pair, unused without gum, v.f. ................(C142P) 100.00

2457 (w) 1956 Madonna souvenir sheet of two, yellow color omitted, unused with gum but glassine
interleaving partly adhered on back, faint toning at bottom, still v.f., with 2002 Philatelic Foundation

certificate.  A rarity, one of only 16 (!) recorded (Edifil 673ef) cat. €1,000 ...........................(C149avar) 500.00

2458 P 1961 Declarations of Havana, complete set of nine different (background in Spanish, English and
French) imperforate vertical pairs, unused without gum, v.f. ..............................................(C219-21var) 250.00

2459 Pa 1961 Declarations of Havana, uncut horizontal gutter pair of imperf. souvenir sheets of three,
unused without gum, folded between, v.f., unusual item ...........................................................(C221aP) 250.00

CZECHOSLOVAKIA - Czechoslovak Legion Post in Siberia 
2460 ` 1917-20 two picture postcards, one from a Prisoner of War in Tara-Tobolsk, endorsed at top in

Cyrillic “For Prisoners of War”, censored and Austria (Ivanice in Moravia), the other sent in 1920
(20 Apr) by a released Prisoner of War from Vladivostok to Budapest, paying 80k, tied by departure
cds, fine ............................................................................................................................................................. 250.00

2461 P 1919-20 Lion of Bohemia sheetlets of two, apparently made in 1926, selection of 11 mostly
different, some varieties, showing shifted or double centers, generally with gum, occasional
marginal thins, mostly fine-v.f., impressive group ....................................................................................... 1,000.00

DUBAI 
2462 wwa 1971 Dubai International Airport, 1r, 1.25r imperforate stage sheets of 50, five different of each,

including the issued stage (total 500 stamps) n.h., v.f. .............................................................................. 750.00

EASTERN RUMELIA 

2463 wwa 1880 Turkey “2 Pres” handstamped “R.O.”, block of four, n.h., overall gum toning, fine-v.f., signed
Karaivanov ......................................................................................................................................................... 500.00
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2464 ww 1880 Turkey 1pi black & blue, handstamped “R.O.” in blue, n.h., centered top, signed Karaivanov ... 150.00

2465 wwa 1880 2pi black & buff, handstamped “R.O.”, block of four, n.h., f ine, signed Karaivanov (Mi.3,

€600) (catalogued as hinged singles) cat. $460.......................................................................................(6) 150.00

2466 wwa 1881 5pi rose & blue, perf. 13½, single and block of four, the latter hinged in margin, stamps n.h.,

fine, signed Karaivanov (Mi.10A, €250) (catalogued as hinged singles) cat. $287 ..........................(14) 100.00

2467 ww 1884 5pi brown & pale brown, perf. 11½ (single) and 13½ (horizontal pair), n.h., fine-v.f., signed

Karaivanov (Mi.VA,B, €1,250) (catalogued as hinged singles) cat. $1,350 ................................(19,19a) 100.00

2468 s 1885 5pa black & olive, blue overprint, used, fine, signed Karaivanov (Mi.13IAa, €350) cat. $375 .....
.......................................................................................................................................................................(20) 100.00

2469 ww 1885 5pa lilac & paper lilac, perf. 13½ (two different), 10pa and 1pi, selection of six singles and two
horizontal pairs, black or blue overprints, different perforations and types, n.h., signed Karaivanov

(23,23a27,27b,27c,28,30,31) (Mi.14IIAa/19IIAa, €475) (catalogued as hinged singles) cat. $650 .......
.................................................................................................................................................................(23/31) 200.00

2470 wwa 1885 20pa carmine & pale rose, perf. 11½, blue overprint (single) and black overprint (block of

four), n.h., fine, signed Karaivanov (Mi.18 IIBa,Bb, €450) (catalogued as hinged singles) cat. $495 ..
.................................................................................................................................................................(29,32) 150.00

2471 s 1885 5pa black & olive, overprint type “b” inverted, used, fine and rare, signed Karaivanov (Mi.21
IIA) ..........................................................................................................................................................(33var) 150.00

2472 ww 1885 20pa black & rose, horizontal pair, n.h., v.f., signed Karaivanov (Mi.25IIA, €170) (catalogued
as hinged singles) cat. $145 .....................................................................................................................(35) 100.00

2473 wwa 1885 1pi black & blue, block of four, n.h., fine, signed Karaivanov (Mi.27IA, €300) (catalogued as
hinged singles) cat. $350...........................................................................................................................(36) 150.00

2474 ww 1885 1pi black & blue, types “a” and “b”, two different, first one inverted (creased), n.h., f ine,
signed Karaivanov (catalogued as hinged singles) cat. $177.......................................................(36,36a) 100.00

2475 ww 1885 5pi rose & blue, overprinted type “b”, n.h., f ine, signed Karaivanov (Mi.28 IIA, €2,000)
(catalogued as hinged type “a”) cat. $2,500 .........................................................................................(37a) 1,000.00

2476 wwa 1885 5pa lilac & pale, perf. 11½, overprint type “a”, also 10pa green & pale green, overprint type
“b”, blocks of four, n.h., fine-v.f., signed Karaivanov (Mi.22 IB,24IIB) (catalogue value for hinged
singles) cat. $1,130 ..........................................................................................................................(38b,39a) 500.00

2477 wwa 1885 20pa carmine & pale rose, perf. 11½, types “a” and “b”, blocks of four, n.h., f ine

(Mi.26IB,26IIB, €200) (catalogued as hinged singles) cat. $232 .................................................(40,40a) 100.00

2478 ` Postal Stationery. 1881-84 Bulgarian 5st green, two postal cards used from “T.Seymen” and
“Gabrovo”, plus Eastern Rumelia 20pa unused card, plus 5pa folded return card, fine-v.f. ................. 150.00

EGYPT 

2479 P 1874 imperforate essays in black, four different on thin paper, small faults, fine appearance, with
2017 Sismondo certificate ............................................................................................................................... 750.00

ESTONIA 
2480 wsa Semi-Postals. 1922-23 7m block of six, middle pair imperf. horizontally, also used, overprinted

single imperf. horizontally, signed Teetsov, fine and rare ...................................................(BB8a,12var) 150.00
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ETHIOPIA 
2481 Pa Air Post. 1966 Animals, large composite, gummed proof sheet showing the issued stamps at right

and central vignettes at left, v.f.  (web photo).........................................................................(C102-106P) 500.00

FIUME 
2482 ` 1918 handstamped and typographed overprints on Hungarian stamps, 32 different, used on five

registered covers (philatelic) from Fiume to Susak or Vienna, each with arrival pmk on back, also
Postage Dues, 5f-20f used and unused (11 different), fine-v.f., counted as cheapest types ...............
.................................................................................................................................................(1b/26,J1c/J12c) 500.00

FRANCE 

2483 w 1862 1fr deep lake, Re-Issue, l.h., margins all around, splendid color, fresh and v.f., with 1998

Schollmeyer certificate (YT 18d, €2,400) cat. $1,500 .........................................................................(21c) 750.00

2484 Ea 1932 50c red, unissued design (Paul Doumer), imperforate proof sheetlet of four, artist signed,
marginal faults, otherwise fine, rare .............................................................................................................. 250.00

2485 P 1939 Iris, 1fr and 1.25fr imperf. proof sheetlets, two different of each, artist signed in margin, fine .. 500.00

2486 P 1944 4fr black, unissued design, die proof on thin card, artist signed (Jules Piel), fine and very rare,
if not unique ...................................................................................................................................................... 250.00

2487 wwa 1964 Philatec, six sheetlets of eight, also block of four with labels, plus 12 additional se-tenant
sheetlets of 20 of Philatec 1964 and DE Gaulle, n.h., v.f.  (web photo) ........................................(1100) 500.00

2488 ` Flight Covers. 1937 (16 Oct) special fold-out flight souvenir booklet, round-the-world flight to Natal,
with pair of 10fr South Atlantic, also stamps and cancels from USA, Hong Kong and Brazil, v.f., with
18 August Natal, Rio Grande do Norte arrival pmk  (web photo)......................................................(C17) 100.00

2489 ws Postage Dues. 1859 10c black, horizontal pair, unused with original gum, h.r., also vertical strip of
three used, margins all around, fine-v.f. ................................................................................................(J3) 150.00

FRENCH COLONIES 
General Issues 

2490 s 1872 5c green, used, large margins all  around, small thin, v.f. appearance, with 1958 Royal
certificate, cat. $400 .....................................................................................................................................(4) 100.00

2491 wwa Semi-Postals. 1943 Liberation, three sheets of 10, with labels, one l.h. in margins, folded between
stamps, n.h., some perf. separations, fine-v.f., cat. $1,425 (web photo) ...........................................(B1) 500.00

Omnibus Series 
2492 ww` 1937 International Exposit ion souvenir sheets, 24 different unused (apparently n.h.), also a

duplicated selection of 70 souvenir sheets, each used between 1938 and 1939 on mostly registered
covers, many to USA, fine-v.f., scarce lot  (web photo) .............................................................................. 1,000.00

French India 
2493 w 1937 International Exposition souvenir sheet, handstamped “France Libre” in violet, tiny marginal

faults, otherwise v.f., pencil signed (YT Bloc 2, €900) ............................................................................... 200.00

2494 ww 1941 16a rose carmine, overprinted France Libre in violet, n.h., faint gum offset and marginal

toning, v.f., rare (YT 172) cat. €1,950 (web photo) .............................................................................(179) 500.00
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French Morocco 
2495 wwa Semi-Postals. 1948-50 Solidarity, Semi-Postals and Air Post, four different imperforate collective

deluxe souvenir sheets, also eight different imperforate and gummed trial color proofs of same,
different combinations of colors, n.h., v.f.  A rare group ............................................................................ 1,000.00

2496 wwa Air Post Semi-Postals. 1949 Solidarity Issue, imperf. preliminary die proof of the souvenir sheet,
printed in the approximate colors in which the stamps were to be issued, on thick card, with serial
number and dated at bottom, pencil lines drawn to indicate the size of the sheetlets, with die cuts
and one-line text, v.f.  (web photo) .............................................................................................(CB31-34P) 250.00

New Caledonia 
2497 ww 1959 Stamp Centenary, imperf. and gummed collective deluxe sheetlet of three, n.h., v.f.  (web

photo) .......................................................................................................................................................(317a) 150.00

Syria 
2498 ` 1921 Kilis Issue, 1p violet, four copies, each canceled on unaddressed cover, stains as always,

mostly fine  (web photo) ............................................................................................................................(91) 250.00

GERMAN STATES - Heligoland 
2499 ww 1880 Reprints, ¼s, 1pf, 2pf and 1½s centers inverted, four different singles, n.h., fine-v.f. ................ 150.00

GERMANY 
2500 s 1902 5m slate & carmine, perf. 14 (25x16 holes), used, small faults, with 2006 APS certificate

(“vertical crease, tiny marginal tears at UR”), fine appearance (Mi.81Bb, €6,000) cat. $4,500....(78b) 500.00

2501 ww 1905 30pf red orange on orange white, upper left sheet corner margin single, n.h., v.f., signed

Zenker (Mi.89Iy, €3,400+, the positional piece not priced) cat. $2,250............................................(86c) 500.00

2502 ` 1948 “Carpet” and “Band” overprints, five different including both 12pf gray, used on registered
cover from Dortmund (10.9.48) to Sundern, also another cover from the same correspondence
franked with 10pf, 15pf, 24pf and 25pf “Carpet” overprints, all v.f., signed Ing.Becker, also Herbert
Bloch, with 1978 Friedl certificates ............................................................................................(586A/94C) 500.00

2503 ww Semi-Postals. 1933 Wagner Operas, complete set of nine (20+10pf blue perf. 13½x14), n.h., fresh,

mostly v.f. (Mi.€2,400) cat. $1,960 ................................................................................(B49-54,55a,56-57) 400.00
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2504 w 1933 Ten Year (Nothilfe) souvenir sheet of four, l.h. at top margin, stamps n.h., fine-v.f., signed
Schlegel, BPP (Mi.Block 2) cat. $1,150 ................................................................................................(B58) 400.00

2505 ww 1933 Ten Year (Nothilfe) souvenir sheet of four, n.h., minor traces of marginal cleaning, hence
offered as hinged, signed Buhler, with his 1999 certificate (Mi.Block 2) cat. $1,150 ....................(B58) 400.00

2506 (w)a 1935 OSTROPA souvenir sheet of four, unused without gum, fresh and without the usual defects,
v.f., seldom offered in this condition, signed A.Schlegel, BPP, cat. $975 .......................................(B68) 250.00

2507 w/ww Air Post. 1933 Chicago Flight, first two l.h., last one n.h., v.f., with short certificate from Hans-
Dieter Schlegel for the first two values, cat. $1,085 .....................................................................(C43-45) 250.00

2508 ww 1933 Chicago Flight, n.h., f irst one with sl ightly disturbed gum, signed Buhler, with his 1998
certificate, catalogued as hinged, fine-v.f., cat. $1,270 ................................................................(C43-45) 500.00

2509 ` Catapult Flights. 1933 picture postcard with attractive franking, used on both sides in combination
with Russian and Colombian stamps, with D-Bremen and Leningrad registration handstamps, Berlin
departure and Barranquilla arrival pmks on back, fine-v.f. ........................................................................ 250.00

2510 ` Zeppelin Flights. 1934 Argentina round flight, large cover (apparently unaddressed), franked with
50pf, 100pf, 2M and 3M, canceled on-board (25.6.34, 28.6.34 and 3.7.34) used in combination with
Brazil 1,000r (canceled Pernambuco 2.VI. 34) and 2,000r (canceled 28.VI.1934), also Argentina 5c,
10c and 1p canceled (30 June 34), with addit ional Condor-Zeppelin Lufthansa cachet and six
additional postmarks, including Friedrichshafen 6.7.34 arrival, minor toned spots, otherwise fine-v.f.
An attractive three-country combination cover ............................................................................................. 1,000.00

GERMAN COLONIES 
German South-West Africa 

2511 s 1901 Yacht (unwatermarked) complete set of 13, many canceled on pieces, some signed, fine-v.f.,
cat. $305 .................................................................................................................................................(13-25) 150.00

2512 s 1906-19 Yacht (watermarked) complete set of eight (3M is only known unused). mostly on pieces,
various cancels, fine-v.f., cat. $548....................................................................................................(26-34) 250.00

Caroline Islands 
2513 ` 1901 (17 June) German 2pf Postal Stationery card additionally franked with 3pf Yacht, canceled

“YAP” and sent to Germany, with Domitz arrival cds .................................................................................. 150.00

2514 s 1901 overprints at 56 degree angle, 10 complete sets used, many on pieces, various expert
signatures, fine-v.f., cat. $2,111 (web photo)........................................................................................(1-6) 500.00

2515 s 1901 Yacht, 3pf-5m complete set used, last one on piece, fine-v.f., 1m-3m signed Bothe, cat. $960 .
...................................................................................................................................................................(7-19) 300.00

2516 s 1901 20pf ultramarine (3), 30pf orange & black (2) and 50pf purple & black (3), each canceled
“PALAU”, two on pieces, fine-v.f. .................................................................................................(10,12,14) 300.00

2517 ` 1902 (22 July) Wurttemberg 5pf stationery reply card canceled “Yap” and sent to Germany, with
Sussen arrival cds, uncommon usage of the Wurttemberg stationery from Caroline Islands ............... 150.00

2518 ` 1903 (27 Feb) German 2pf stationery return card additionally franked with 2x2pf gray, canceled
“YAP” (mirror inverted year-date “03”) and sent to Germany, with Stettin arrival pmk, v.f., signed
Steuer, BPP ....................................................................................................................................................... 250.00

2519 ` 1905 (3 June) 5pf and 20pf Yacht, tied by cds on picture postcard (Grus Aus Yap) registered (!) to
Germany, with “Jap Karolinen” registry label canceled on arrival in Wiesbaden, scarce ...................... 150.00
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2520 ` 1910 20pf ultramarine, right half used as 10pf on cover, stamp tied by Ponape 12.7.10 cds, with
negative Official seal alongside, v.f.,  signed Mansfeld, Zobish, etc., with 1998 Ronald Steuer
certificate (Due to shortage of 10pf stamps, the postmaster resorted to bisecting the existing stock
of 20pf stamps to be used by sailors during the visit of the Imperial Fleet in Ponape) (Mi.10H,

€9,000) cat. $8,500 ..................................................................................................................................(10a) 1,500.00

Kiauchau 

2521 2522

2521 w(w) 1905 Yacht (unwatermarked) $½-$2½, four different, fresh and well centered, last two unused
without gum, others h.r., fine-v.f. (Mi.24-27) cat. $2,962 ................................................................(29-32) 1,000.00

2522 s 1906 Yacht (watermarked) $1½ black brown violet, canceled by double strikes of “Litsun” 1909 on

small piece, v.f., signed Pfenninger, Rohr, etc., rare, cat. €3,500 ...........................................(Mi.36IAb) 1,000.00

Samoa  
2523 ` 1909 (5 Feb) registered cover from Apia to Germany, franked with 1m, 3m and 5m, all tied by Apia

departure cancels, fine-v.f., with Treptow (25 Mar) arrival pmk on back ...............................(66,68-69) 300.00

2524 ` 1910 (17 Aug) registered cover from Aipa to Hamburg, franked with 10x3pf (blocks of six and four)
and 2x5pf, all tied by departure cds, with arrival pmk on reverse, fine .................................................... 150.00

GERMAN WORLD WAR II OCCUPATION ISSUES 

Montenegro 
2525 wwa 1943 2L green, two upper right sheet corner margin blocks of 10, each showing

“Verwaltungsausscuuus” variety (pos.8), n.h., v.f., cat. €1,580 ...............................................(Mi.13,13I) 250.00

American Propaganda Forgeries for Germany 
2526 ` 1945 Operation Cornflakes, 12pf forgery produced by the O.S.S. on cover from Vienna (24.1.45) to

Hannover, fine and scarce, signed Dr.Wittmann, with his 1969 certificate, cat. €600 ................(Mi.16) 150.00

British Propaganda Forgeries for Germany 
2527 ` 1944 3pf orange brown, pair and two singles, tied by Mulhaussen (20.3.44) cds on cover addressed

to Kaltenbach, fine and scarce usage, with 1974 Philatelic Information Bureau certificate ......(Mi.23) 250.00
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GREAT BRITAIN 
2528 ` 1869 (4 Jan) outer FL from Glasgow to Italy, attractively franked with 1p, 3p, 4p (pair) and 6p,

paying 18p, all tied by “159” obliterations supported by departure cds, red PD, with London transit
and Genova arrival pmks on back, fine four color combination ..........................................(33,43,49,50) 250.00

2529 s 1882 5sh rose, Bluish Paper, watermarked Large Anchor, London cancel, small faults, f ine
appearance (SG 130) cat. £4,000 ............................................................................................................(90) 300.00

2530 s 1882 £5 bright orange, perfect strike Belfast May 1, 93, well centered, slightly irregular perforations
at top, otherwise v.f., with 1996 APS certificate, cat. $5,000 ..............................................................(93) 1,000.00

2531 w 1883 surcharges 3d on 3p violet and 6d on 6p violet, l.h. or h.r., fine (SG 159,162, £1,325) cat.
$1,300 .....................................................................................................................................................(94,95) 400.00

2532 (w) 1883 2sh6p lilac, unused (regummed), well centered, v.f., cat. $625.................................................(96) 100.00

2533 s 1884 10sh ultramarine, five used copies, some toning and other small faults, fine-v.f. appearance
(SG 183) cat. £2,625 ................................................................................................................................(108) 200.00

2534 s 1884 10sh ultramarine, four used copies, some toning and other small faults, fine-v.f. appearance
(SG 183) cat. £2,100 ................................................................................................................................(108) 150.00

2535 s 1884 £1 brown violet, used, good color, single nibbed perf. at bottom, still a fine example of this
high value, cat. $3,000 (web photo).......................................................................................................(110) 250.00

2536 s 1884-88 £1 bright violet, £1 brown violet, watermarked Three Crowns and Three Orbs, also £1
green, all three used, bright colors, nicely centered, fresh and without the usual perf. faults or
creases, fine-v.f., cat. $8,200 ..................................................................................................(110,123,124) 2,500.00

2537 s 1888 Victoria, £1 brown violet, Watermarked Orbs, used, small faults, fine appearance (SG 186)
cat. £4,500 .................................................................................................................................................(123) 250.00

2538 w 1891 £1 green, centered to bottom, h.r., very fresh, fine, cat. $4,000 .............................................(124) 750.00

2539 w 1902 KEVII £1 green, l.h., well centered and fresh, v.f., cat. $2,000 ...............................................(142) 750.00

2540 E 1920s Thomas De La Rue (London), four imperforate bicolor essays, three on gummed paper, v.f. . 250.00
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2541 s Officials. 1892 I.R. Official £1 green, neat Sunderland Dec 24, 96 cancels, bright color, with large
part of original gum, slight toning on back only, fine and rare stamp, signed Thier, etc., fine, cat.
$2,600 ........................................................................................................................................................(O15) 750.00

British Intervention in North Russia 
2542 ` 1919 (23 Jan) picture postcard (city of Kem) sent to Newport, Isle of Wight, England by a British

soldier during the military intervention in North Russia. Postmarked “Field Post Office P.B.44”, with
censors signature and oval PE/C/21 handstamp. Field post office 44 was in Bakaritsa, across the
Dvina River from Arkhangelsk. The message, dated 19 January, reads “This is a good view of
Russia. I am only sorry I cannot send you some snow views. There are no such postcards. I hope
you are all well. From Dad with love and kisses.” ....................................................................................... 150.00

2543 ` 1919 (8 Dec) picture postcard sent by a Brit ish sailor in Sevastopol to Hessenford, England,
inscribed “On Active Service”, with “RECEIVED FROM H. M. SHIP/NO CHARGE TO BE RAISED”
handstamp and  London transit datestamp. The message, dated Monday 8th, reads “What do you
think of this place? This is Sebastopol.” The Royal Navy’s Mediterranean Fleet used Sevastopol as
an operational base during its intervention in the Russian civi l  war. The photograph shows
Sevastopol’s southern bay .............................................................................................................................. 150.00

BRITISH COMMONWEALTH 
ADEN 

2544 ww 1948 Quaiti State of Shihr & Mukalla, UPU 1sh blue, surcharge omitted, bottom sheet margin
single, n.h., v.f., pencil signed Diena, also Oliva, with his 1957 certif icate.  A particularly rare
stamp, only one sheet of 60 was released without the surcharge, (SG 19a) cat. £4,000..............(19a) 2,500.00

AUSTRALIA 
2545 s 1915-24 Kangaroo, £1 ultramarine and brown orange, used, faults, fine appearance (SG 44) cat.

£1,600 ...........................................................................................................................................................(56) 150.00

BANGKOK 
2546 s 1882-85 2c brown, used, fine (SG 14) cat. £400 ...................................................................................(11) 150.00

BATUM 
2547 wsa 1919-20 collection written up on pages, also a selection on lot cards, various types/cl iches

identified, with multiples including blocks of four, and larger panes, many reference items, mostly
l.h. or h.r., fine-v.f.  (web photo) ..................................................................................................................... 750.00
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BRITISH OCCUPATION OF ITALIAN EAST AFRICA 

2548 ww 1941 2L green, overprint inverted, n.h., v.f. and rare, with 1963 Diena and 2014 Dr.Avi certificates,

cat. €11,000 .....................................................................................................................................(Sass.11a) 1,200.00

2549 1951 Telegram from Asmara to Milano, franked with “Eritrea” surcharges on King George VI
definitives, with vertical pair of 1sh, plus single 5sh and 10sh, tied by cds, with corresponding
markings on back, v.f. ...................................................................................................................................... 500.00

CANADIAN PROVINCES - New Brunswick 
2550 ` 1855 (3 July) FL from Chatham via Halifax to St. John, with original franking removed, leaving an

impressive offset of the 3p red at upper right (one third of adjoining stamp at top), handstamped
“more to pay”, with arrival pmk on back, usual filing folds, unusual and probably unique example of
strong offset of the 3p on cover ..................................................................................................................... 250.00

CANADA 

2551 w 1857 6p reddish purple, unused with full original gum, small h.r. and minor hinge thin, incredibly
fresh with large, even margins all around, pencil signed several times, v.f. appearing example of
this rare unused stamp, cat. $32,500 ......................................................................................................(10) 3,500.00

2552 P 1897 Jubilee Issue, ½c-5c imperforate horizontal pairs, plate proofs on card, fresh and v.f.
(Unitrade Can $720) ..........................................................................................................................(50-54P) 200.00

2553 P 1897 $5 olive green, imperf. upper right sheet corner margin single, plate proof on card, v.f.
(Unitrade Can $800) ...............................................................................................................................(65P) 250.00

2554 P 1898 Queen Victoria Numeral Issue, ½c-20c plate proofs on card, complete set of 10, fresh, v.f.
(Unitrade Can $4,000) ......................................................................................................................(74-84P) 1,500.00

2555 P 1898 Queen Victoria Numeral Issue, ½c, 1c, 2c, 5c, 8c and 10c imperforate plate proofs on stamp
paper, without gum, al l  six matching right sheet margin singles, fresh and v.f. (Unitrade Can
$1,875) ................................................................................................................................................(74/83P) 500.00

2556 w 1911-25 Admirals,1c-$1 complete (without 1c green) set of 17, hinged or n.h. (including better
values), selected for centering, mostly v.f., cat. $2,057 ...............................................................(105-22) 500.00
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2557 2558

2557 Pa 1928 George V “Scroll” Issue, 1c-20c imperforate plate proofs on stamp paper, unused without gum,
imperforate blocks of four, occasional pinholes, fresh and v.f. (Unitrade 1c-8c Can $3,200, 10c, 12c
and 20c not counted) ....................................................................................................................(149-157P) 1,000.00

2558 Pa 1935 George V Pictorials,1c-$1 (Champlain Statue), imperforate plate proofs on card, complete set
1c-8c blocks of four, 10c-$1 vertical pairs, fresh, v.f. (Unitrade Can $4,000) .....................(217-227P) 1,500.00

2559 Pa 1935 George V Pictorials,1c-$1 (Champlain Statue), imperforate plate proofs on card, complete set
in blocks of four, fresh, v.f. (Unitrade Can $7,200) ..................................................................(217-227P) 2,500.00

2560 wwa 1965 6c Christmas, double impression of black color, bottom sheet margin block of four, with
regular stamps included for comparison.  A rare item, only a few reported ..............................(625var) 750.00

2561 wwa 1987 5c+1c+1c+40c imperforate se-tenant top imprint booklet pane of four, n.h., v.f. (Unitrade Cad
$2,000) cat. $1,000 ..............................................................................................................................(1190b) 250.00

2562 ww 2002 Year of the Horse, Foil (horse) omitted, imperforate right sheet margin vertical pair, v.f.
(Unitrade 1933i, Cad $2,500) cat. $2,200.........................................................................................(1933a) 400.00



Cherrystone Auctions

-60-

November 10-11, 2020

2563 ww 2002 Year of the Horse, $1.25 imperforate souvenir sheet with overall grid, n.h., v.f. (Unitrade Cad
$850) ..................................................................................................................................................(1934var) 150.00

2564 ww 2003 48c Vancouver 2010, imperforate vertical pair, die cutting omitted, small tear at top, otherwise
v.f. (Unitrade 1991e, Can $1,000) .................................................................................................(1991var) 150.00

2565 wwa 2003 Canada-Thailand Joint Issue, imperf. se-tenant sheetlet of 16, n.h., v.f., only five complete
panes reported (catalogue value for eight imperf. pairs) (Unitrade Cad $10,000) cat. $7,200..............
......................................................................................................................................................(2000-2001a) 1,500.00

2566 ww 2003 Canada-Thailand Joint Issue, perforated horizontal gutter pair, with Printer’s inscriptions, n.h.,
v.f., rare ...................................................................................................................................(2000-2001var) 500.00

2567 ww 2003 Canada-Thailand Joint Issue, imperforate souvenir sheet of two, n.h., v.f. (Unitrade Cad
$2,000) cat. $1,250 ..............................................................................................................................(2001d) 250.00

2568 wwa 2003 49c, imperforate block of four, n.h., v.f. (Unitrade Cad $400) cat. $300............................(2008a) 100.00

2569 wwa Revenue Stamps. 1930 Electricity & Gas Inspection, 50c-$10 orange & blue (7) and 60c-$10 blue
(4), top sheet margin “Ottawa No.1” Plate No. blocks of eight, n.h., fine-v.f. ......................................... 150.00

2570 wwa 1930 Electricity & Gas Inspection, 50c-$10 orange & blue (8) and 60c-$10 blue (4), sheets of 50,
n.h., fine-v.f.  (web photo) ................................................................................................................................ 1,000.00

2571 wwa 1930 Weights and Measures, 5c-$10 black & blue, 12 different blocks of four, mostly upper left
sheet corner margin, n.h., fine-v.f. ................................................................................................................ 250.00

CANADIAN TERRITORY -  Newfoundland 
2572 w/wwa` 1861 5p chocolate brown, top sheet margin block of four, l.h. or n.h., v.f., also Airpost 1921 Halifax

35c red, two different varieties on separate covers, filing folds away from the stamps, fine, cat.
$1,145 (web photo) ......................................................................................................................(19b, C3b,h) 300.00
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COOK ISLANDS 

2573 wa 1902 ½p green, top sheet margin block of six, imperforate horizontally, l .h., top stamp folded
horizontally between stamps, usual centering, fresh, very good. (SG 23a)  A rarity (catalogued as
two vertical pairs imperf. between) cat. $2,800 ...................................................................................(27a) 2,500.00

2574 ` 1951 2sh6p brown, top sheet margin vertical pair, used in 1963 on registered cover from Aitutaki,
via Suva, Fiji to Wellington, New Zealand, v.f. (SG 131) cat. £850 ...............................................(124A) 250.00

2575 ww 1967 $2-$10 Surcharges, set of three, n.h., v.f. (SG 219-221) cat. £355 ..................................(192-94) 150.00

CYPRUS 

2576 Sa 1921-23 George V, 10sh green and red, £1 violet and black, overprinted Specimen, blocks of four
(rejoined between horizontal pairs), h.r., v.f., extremely rare blocks of Specimen overprints (SG
100-101s) cat. £3,000 ........................................................................................................................(87-88S) 1,500.00

2577 Sa 1924-28 George V, ¼pi-£1, overprinted Specimen, set of 21 in blocks of four (rejoined between
horizontal pairs), h.r., fine-v.f.  A rare set of Specimen overprints in blocks (SG 102/122s) cat.
£4,400.................................................................................................................................................(89/110S) 2,500.00

2578 w 1924-28 George V, £1 violet and black, small h.r., v.f. (SG 102) cat. £300 ....................................(110) 150.00
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2579 w 1924-28 George V, £1 violet and black, small h.r., v.f. (SG 102) cat. £300 ....................................(110) 150.00

FALKLAND ISLANDS 

2580 w 1933 Centenary, ½p-10sh, l.h., fine-v.f. (SG 127-138) cat. £2,294...............................................(65-75) 1,000.00

FIJI 
2581 B 1909 KEVII unexploded black on pink cover, 2sh booklet with eighteen 1p stamps (three panes of

six) and panes of 6 and 4 of ½p green (one stamp missing), separated by interleaf covers, stapled
at left, with “1 timbres No.58 Manque” (one stamp missing) written by pen on front, with staple
indentation and some rust, stamps with some toning, fine appearance, cat. £4,500..............(SG SB1) 500.00

2582 w War Tax. 1916 ½p green, overprint inverted, left sheet margin single, l.h., v.f., signed Bloch, with
1985 Royal certificate (SG 138c) cat. £550 ......................................................................................(MR1a) 200.00

GIBRALTAR 
2583 w 1921-32 George V, 1sh-£1, two sets of six (complete according to SG), plus three 3p ultramarine,

l.h. or h.r., fine-v.f. (SG 102-107,109) cat. £524 .........................................................................(84/92,94) 250.00

2584 w 1921-32 George V, £5 dull violet and black, l.h., v.f., signed Diena, with 1999 BPA certificate (SG
108) cat. £1,600 ..........................................................................................................................................(93) 750.00

2585 Sa 1921-32 George V, £5 dull violet and black, overprinted Specimen, block of four (rejoined along
horizontal pairs), h.r., fine-v.f., extremely rare block of four Specimen overprints (SG 108s) cat.
£3,200 ........................................................................................................................................................(93S) 2,500.00
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GRENADA 
2586 s 1943 10sh rose carmine & gray blue, perf. 12, used, light “Grenada” postmark, fresh and v.f., rare

stamp (SG £1,900) cat. $1,900.............................................................................................................(142a) 600.00

HONG KONG 
2587 w 1903 KEVII watermarked Crown & CA, 1c-$10 complete set of 15, also two additional shades of 2c,

l.h. or h.r., fresh, fine-v.f. (SG 62-76) cat. £3,000 ...........................................................................(71-85) 1,200.00

2588 w 1903 KEVII $2 and $3 definitives, h.r., fine-v.f. (SG 87,88) cat. $675 ..........................................(82,83) 250.00

2589 w 1938-48 George VI, 1c-$10, complete set, h.r., two high values toned as often, otherwise fine-v.f.
(SG 140-162,£1,100) cat. $770 ....................................................................................................(154-166A) 250.00

INDIA 
2590 B 1922-28 two different incomplete (some stamps missing) booklets, fine-v.f. .......................................... 250.00

INDIAN FEUDATORY STATES AND CONVENTION STATES 
2591 ` 1880 selection of 24 folded entires with various seals from TONK (today a town in the Indian state

of Rajasthan, south from Jaipur, near the right bank of the Banas River. It is the administrative
headquarters of Tonk District. Tonk was the capital of the eponymous princely state of British India
from 1817 to 1947)  (web photo) ..................................................................................................................... 500.00

IRELAND 

2592 2593

2592 ` 1745 (18 Feb) FL from Dublin to Ballycastle (warning Hugh Boyd of the Jacobites in Ireland), free
frank by Duke of Hamilton who fled to Ireland, text “Highlanders are coming. Hugh Boyd to be
watchful of them”, with Dublin Bishop mark, fine, ex-Pedneault ............................................................... 500.00

2593 ` 1757 FL from a “soldier of fortune” in Parma, addressed to “My Dearest Father” in Ballyboy, Ireland.
Contents detail the battle he was in near Austria and warns his father to be careful what he writes
as there are spies who open mail, rated “1/” via London and Netherlands, showing “1/10” charged
by Ireland, with Bishop mark on back, interesting item used during the Seven Years War (1756-
1763), ex-Pedneault ......................................................................................................................................... 500.00

2594 ` 1796 FL from Alloa, Scotland, charged 3 pence to cover the 33 miles distance to Glasgow, where a
7 pence rate was charged (5p to cover the journey of 129 miles to Port Patrick and 2p additional for
the Port Patrick to Donaghadee Packet Boat).  A final rate of 11p was charged (additional 4p
covering the 94 miles to Dublin, Ireland).  Anticipating an invasion of Ireland by France in 1796,
troops were sent to reinforce the defenses of Scotland and Ireland.  This letter was posted from an
Irish officer garrisoned in Alloa, Scotland to a colonel stationed at the Dublin Barracks in Ireland.
The text mentions the defenses being constructed in Scotland against the invasion, f ine, ex-
Pedneault ........................................................................................................................................................... 500.00

2595 ` Zeppelin Flights. 1932 4th SAF to Rio, single 10c franking canceled by “Buy Irish Goods” slogan
and Baile Atha Clath departure pmk alongside, with Berlin forwarding cachet, backstamped on
arrival, v.f., signed Samuel Ray ..................................................................................................................... 150.00
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JORDAN 
2596 w 1933 Tourism Issue, 1m-£1 complete set of 14, h.r., fine-v.f., cat. $1,012................................(185-98) 500.00

2597 w 1933 Tourism Issue, 1m-£1 complete set of 14, h.r., fine-v.f., cat. $1,012................................(185-98) 500.00

2598 w 1933 Tourism Issue, 1m-£1 complete set of 14, h.r., fine-v.f., cat. $1,012................................(185-98) 500.00

2599 w 1933 Tourism Issue, 1m-£1 complete set of 14, h.r., fine-v.f., cat. $1,012................................(185-98) 500.00

MALAYSIA 
2600 ww 1979 Flowers, 1c, 2c, 5c, 10, 20c and 25c imperforate horizontal pairs (complete less the 15c

value), six different, n.h., v.f. .......................................................................................................................... 250.00

2601 ww 1979 Flowers, 1c, 2c, 5c, 10, 20c and 25c imperforate horizontal pairs (complete less the 15c
value), six different, n.h., v.f. .......................................................................................................................... 250.00

2602 ww 1979 Flowers, 1c, 2c, 5c, 10, 20c and 25c imperforate horizontal pairs (complete less the 15c
value), six different, n.h., v.f. .......................................................................................................................... 250.00

MALAYSIA - THAI OCCUPATION 
2603 w(w)a 1944 selection of 19 singles and four blocks of four, different shades, paper varieties and

perforations, with or without gum, some toning, mostly fine or better, cat. £722 (web photo) ..............
.........................................................................................................................................................(SG TM1-6) 250.00

MALAYSIAN STATES - Johore 
2604 w 1921-40 1c-$5 complete, 22 different, l.h. or h.r., fine-v.f. (SG 103-24) cat. £400.................(101-121) 150.00

Kelantan 
2605 w Japanese Occupation. 1942 12c on 8c gray olive green, h.r., usual gum toning, v.f. with 2019 BPA

certificate, cat. £275 ............................................................................................................................(SG 31) 150.00

2606 ww 1942 6c on 25c vermilion & violet, n.h., v.f., with 2019 BPA certificate (catalogued hinged, rare
unhinged) cat. £475 ...........................................................................................................................(SG J20) 350.00

Perak 
2607 w(w) Officials. 1890 2c-24c, eight values, complete except for better 24c, h.r. (24c unused), fine-v.f. (SG

O1/9) cat. £1,085 ....................................................................................................................................(O1/9) 250.00

MALTA 
2608 ` 1859-72 two FLs from Malta to Italy, one franked with 1p and 2p, t ied by A25 duplex strikes,

supported by Malta Ju 4, 59 departure, with Messina arrival datestamp, the other with single 4p tied
by A25, with Malta March 15, 72 departure pmk alongside, with Genova arrival, fine-v.f. ................... 250.00

MAURITIUS 

2609 s 1848-59 selection of six used singles, two of first 2p Worn Impression, used, all with thins, mostly
with margins or cut close, good colors, fine appearance, with 1980 Kaiser certificates.  In addition,
there are three reprint sheetlets of 32 in red and blue, fine-v.f., cat. £9,200 .....(SG 22,27,28,32,33a) 1,500.00

2610 1880 engraved facsimile sheets of 32 impressions in both red and blue, top row “Post Office”,
second and third row “Post Paid” and bottom row Sherwin 2p, v.f. and rare set of sheets .................. 500.00

NEW ZEALAND 
2611 Pa 1955 Queen Elizabeth II definitives, 1p orange, 2p green imperf. blocks of four, plate proofs on

india, also 1p orange block of four, plate proof on card, v.f. ..................................................................... 150.00

NIUE 
2612 w 1941 2sh6p-£1 Postal Fiscals, l.h., v.f., cat. $415 ...........................................................................(86-89) 150.00
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NORTHERN RHODESIA 

2613 s 1928 Administration of Northern Rhodesia License, franked with George V 20sh and £30 revenue
stamp, all tied by “Magistrate’s Office, Livingstone, 16.Jan.1928” oval handstamp, filing fold away
from the stamps, v.f. .................................................................................................................................(17) 250.00

PALESTINE 
2614 ` 1920 registered cover (opened for display) to Banco di Roma in Alexandria, franked with 2pi olive,

used in combination with Syria Arab Government overprints on Turkish adhesives, sent from
Damascus, with arrival pmk on back, fine .................................................................................................... 250.00

PAPUA NEW GUINEA 
2615 ws 1906-7 Large Overprint, 1sh orange, used on piece, also Small Overprint, 1sh orange, five copies,

three l.h. and two used (one on piece), fine-v.f.  (web photo)........................................................(18,25) 100.00

ST. HELENA 
2616 w 1862 1sh on 6p deep green perf. 14x12½, long bar at bottom, h.r., centered to right (SG 26, £900)

cat. $900 ......................................................................................................................................................(32) 150.00

2617 w 1922-27 George V, complete sets to 10sh and £1, l.h. or h.r., with some additional values (not
counted), one 5sh with toned spots on gum, fine-v.f. (SG 92-112) cat. £925 ..............................(79/99) 250.00

SAMOA 
2618 s 1914 2½p on 20pf ultramarine, with comma after “I” variety, used on piece, v.f. (SG 104d) cat. £350

..................................................................................................................................................................(104d) 150.00

2619 s 1914 2½p on 20pf ultramarine, horizontal strip of three used on piece, middle stamp with dramatic
shift of the overprint, v.f. ...................................................................................................................(104var) 150.00

2620 w 1914 6p on 50pf purple and black, inverted “9” for “6” variety, with normal for comparison, l.h., v.f.,
variety signed Champion, etc. (SG 108b) cat. £245..........................................................................(108a) 100.00

2621 ` 1918 1p letter card, sent registered from Apia to Switzerland, additionally franked with 2sh6p and
2p, with censor markings, fine-v.f., with transit and arrival pmks ............................................................. 150.00

SARAWAK 
2622 ` 1910 (28 Mar) registered cover to Belgium, franked with 1c, 3c, 4c and 10c, tied by Kuching cds,

some slight staining and filing fold away from the stamps, fine four color franking to Belgium, with
Brussels arrival pmk on back .......................................................................................................................... 250.00
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SIERRA LEONE 
2623 S 1884-88 Queen Victoria 1p-1sh six different overprinted Specimen, h.r., perf. faults, scarce (SG

27s-34s) cat. £950 ..............................................................................................................................(23/31S) 250.00

2624 S 1912-24 George V, £5 gray green and orange, overprinted Specimen, small part original gum, fine
(SG 130s) cat. £500 ...............................................................................................................................(121S) 200.00

SINGAPORE 
2625 ww 1949-52 George VI, 1c-$5, perf. 18, thirteen values (missing 5c, 8c, 12c, 20c and 35c), n.h., fine-

v.f. (SG 16/30) cat. £417....................................................................................................................(1a-20a) 150.00

SOUTH AFRICA - Cape of Good Hope Mafeking Siege Issues 
2626 s 1900 3p on 1p lilac and 1sh on 4p brown and green, used, fine-v.f. (SG 11-12) cat. £210 ..(172-173) 100.00

Natal 
2627 s 1857 Embossed, three different used, usual small faults, fine appearance .................................(1,5,6) 250.00

2628 w 1902 £1.10 violet & blue green, h.r., v.f. cat. $600 ...............................................................................(97) 250.00

RSA 
2629 w 1927 1sh (2), 2sh6p (2), also 5sh and 10sh pairs, l.h., fine-v.f., SG cat. £1,400 (web photo)..(29-32) 400.00

2630 w 1930s selection of pairs and blocks, with different varieties showing, values to 5sh, better items
include SG 61,61b, £550 and others, fine-v.f., SG £1,100+  (web photo) ................................................ 500.00

SUDAN 
2631 wwa 1950 £1 pane of 25, also set of singles to 50pf, n.h., v.f., SG £392  (web photo) .................................. 100.00

TOGO 
2632 w/wwa 1914 25pf orange & black, yellow, top sheet margin pane of 50, some perf. strengthening at left,

little marginal stains, stamps mostly n.h., fine-v.f., cat. $2,000 (web photo).....................................(52) 150.00

VIRGIN ISLANDS 

2633 ` 1940 (27 Feb) legal size cover franked with ½p, 1p and 1½p George VI adhesives, sent from
Tortola to Brooklyn, NY, with oval “POSTMASTER, VIRGIN ISLANDS  PASSED BY CENSOR”
handstamp on back, some adhesive toning on front, f ine and scarce usage, only four covers
recorded with this marking (censorship of mail out of the Virgin Islands during World War II was
done in transit or on entry into the country of destination.  A small amount of mail was censored at
the post office in Tortola.  As location of censorship was required, postmaster used the post office
cachet always overstruck in this generic marking, later a “V. Is.” country designation was added to
the censor handstamp, all are scarce but this first type is the rarest with only four examples known) 250.00

ZANZIBAR 
2634 S 1908-9 200r black and brown, overprinted Specimen, h.r., v.f. (SG 245s) cat. £275 ..................(119S) 100.00

END OF THE FIRST SESSION


